الفضل

Web: <http://www.alfazal.com>
Email: editoralfazal@hotmail.com

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

13 ستمبر 2004ء، 27 رجب 1425 ہجری - 13 جنوری 1383 شمسی جلد 54-89 نمبر 206

جس نے میری اطاعت کی

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
جس نے میری اطاعت کی اس نے اللہ کی اطاعت کی جس نے میری
نافرمانی کی اس نے اللہ کی نافرمانی کی جس نے امیر کی اطاعت کی اس نے
میري اطاعت کی اور جس نے امیر کی نافرمانی کی وہ میرا نافرمان ہے۔